A living author, in the character of Eugene Aram, gives also a striking picture of the dangerous tendency of the same sophistry.

68. Novum organum.

69. "Atque hac in parte nobis spondemus fortunam Alexandri Magni: neque quis nos vanitafis arguat~ antequara exiturn rel audiab qum ad exuendam orenero vanitatem spectat.

"Etenim de Alexandro et ejus rebus gestis Aeschines ita loquutus est: Nos certe vitam mortalem non vivimus; sed in hoc nati sumus, ut postefitas de nobis portenia narret et praedicet: perinde ac si Alexandri res gestas pro miraculo habuisset.

"At aevis sequentibus Titus Livius rnelius rem advertit et introspexit, atque de Alexandro hujusmodi quiplam dixit: Eum non aliud quam bene ausurn vana contemnere. Atque simile etiam de nobis judicium futuris ternporibus facturn iri existinamus: Nos nil magni fecisse, sed tanturn ca quae pro magnis habentur, minoris fecisse."

70. [George I. 170. translated by Dickson, ancient husbandry.

71. In a Scotch ballad, I believe, in Allan Ramsay's collection, containing a catalogue of a peasant's furniture, perhaps two centuries since, "A timmer mell the bear to knock," is among the utensils enumerated. We yet speak of striking barley.

72. Fiunt etiam in fluminibus rotae eladem rationibus, quibus supra scriptum est. Circa earum frontes affiguntur pinnae, quae cum percutiuntur ab impetu fluminis, cogunt progredientes versari rotam; et ita modiolis aquam haurientes et in summum referentes, sine operarum calcatura, ipsius fluminis impulsa versatee, praestant quod opus est, ad usum. Eadem ratione etiam versantur hydraulae, in quibus eadem sunt omnia, praesterquam quod in uno capite axis habet tympanum dentatum et inclusum; id autem ad perpendiculum collocatum in cultrum, versatur cum rota pariter. Secundum id tympanum, majus item dentatum planum est collocatum, quo continetur axis, habens in summo capite subscudem ferreum qua mola continetur. Ita dentes ejus tympani, quod est in axi inclusum, impellendo dentes tympani plani, cogunt fieri molarum circinationem, in qua machina impendens infundibulum subministrat moils frumentum, et eadem versatione subijitur farina.-- Vitruvius, Lib. X. c. 10. as quoted by Beckman, Vol. I.

Si aquae copia est, fusurus balnearum debent pistrina suscipere; ut ibi formatis aquariis molis, sine animalium vel hominum labore, fr'umenta frangantur. -- Pallad de re rust. lib. I. 42. edit. Gean. II. p. 899. -- Ibid.

73. Three hundred years after Augustus, the number of cattle-mills in Rome amounted to three hundred.--BECKMAN.